Протокол № 1К
Заседания Контрольного Комитета

Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство
  инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

(СРО НП «ГЕОБАЛТ»)

Великий Новгород        15 января 2014 года

Присутствовали:
Председатель Контрольного комитета    Краснослабодцева О.А.
Члены Контрольного комитета:      Кононенко Ж.С.
         Черных М.С.

Директор Партнерства:      Черных С.Г.

Председатель заседания:      Краснослабодцева О.А.
Секретарь заседания:       Кононенко Ж.С.

Общее число членов Комитета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Комитета.
Кворум по вопросам повестки дня имеется.
Место проведения: 173001, г. Великий Новгород, ул. Великая, д.18, пом.45

Повестка дня заседания:

Об утверждении сроков проверки членов СРО НП «ГЕОБАЛТ» на основании плана проверок,
утвержденного Советом Партнерства Саморегулируемой организации Некоммерческое
партнерство инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ» от 25.12.2013 г.

По первому вопросу слушали Председателя заседания Комитета Краснослабодцеву О.А.,

которая выступила с предложением установить дату проверки членов СРО НП «ГЕОБАЛТ» по
истечению 12 месяцев со дня выдачи свидетельства с возможным изменением сроков начала
проверки до 5 рабочих дней.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 3 (три) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Установить сроки проверки членов СРО НП «ГЕОБАЛТ» по истечению 12 месяцев со дня

выдачи свидетельства с возможным изменением сроков начала проверки до 5 рабочих дней.
Конкретные сроки проверки в соответствии с приложением № 1 к данному протоколу.

Председатель заседания Комитета     Краснослабодцева О.А.

Секретарь заседания:       Кононенко Ж.С.

  Приложение № 1
  к Протоколу № 1К
  Заседания Контрольного Комитета
  Саморегулируемой организации
  Некоммерческое партнерство
  инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

  (СРО НП «ГЕОБАЛТ») от 15 января 2014 года

График проверок членов СРО НП «ГЕОБАЛТ»
на I квартал 2014 г.

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Даты

проверки

ООО РМ-Групп 1656059049
420034, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Мулланура
Вахитова, д.8, пом.134

20.02.2014

ООО ПОЛЯРИС 5902165923
198216, г. Санкт-Петербург, пр-т Народного Ополчения, д.10,
лит.А, пом.160-Н

18.03.2014

ООО Град 23 2320171320
354003, Краснодарский край, г. Сочи, ул. 60 лет ВЛКСМ, д.4,
кв.74

21.03.2014

ООО ПГС-про 1001165857
185005, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Ригачина, д.
64А, оф. 505

26.03.2014

ООО Энергопрестиж 2320183131
350063, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Кубанская
Набережная, д. 7, оф. 303

26.03.2014

ООО ГеоСтар 5614061050
462433, Оренбургская область, г. Орск, ул. Станиславского, д. 6
А, кв. 18

27.03.2014

ЗАО Уральский котельный завод 6674108202
620062, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Первомайская,
д.82

27.03.2014

ООО Гео Мастер Клд 3909001021
236006, Калининградская обл., г. Калининград, пр-
т Московский, д.40

29.03.2014

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Даты

проверки

ООО
проектно-изыскательская компания
«Башкомпроект»

0273090116
450068, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Орджоникидзе,
д. 36, кв. 127

29.03.2014

Председатель Контрольного комитета     Краснослабодцева О.А.

Секретарь заседания:       Кононенко Ж.С.